
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Radošević Višnja, MIBPG: 28405, iz Klanca, Klanac 

93, OIB:66978753149, u iznosu od 15.689,25 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme.  

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/104 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Nikola, MIBPG: 227159, iz Gospića, Ulica 118. 

brigade Hrvatske vojske 20A, OIB:05706479466, u iznosu od 4.800,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme.  

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/105 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Nikšić Nikola, MIBPG: 172872, iz Široke Kule, Široka 

Kula 118, OIB:87014244537, u iznosu od 12.535,16 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/106 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Tonković Čorak Nikolina, MIBPG: 228816, iz Ličkog 

Novog, Lički Novi 192 A, OIB:18632461392, u iznosu od 7.395,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/107 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Josip, MIBPG: 240077, iz Gospića, Ulica 118. 

brigade Hrvatske vojske 20, OIB:43823135295, u iznosu od 10.250,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 

KLASA: 320-01/19-01/108 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Mraović Josip, MIBPG: 242955, iz Novosela 

Bilajskog, Novoselo Bilajsko 23/4, OIB:35689764118, u iznosu od 9.400,00 kuna, za Mjeru 9) 

Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/110 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Josip, MIBPG: 151889, iz Gospića, Lipe 14/3, 

OIB:25366422398, u iznosu od 995,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/111 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Franić Jakov, MIBPG: 238689, iz Gospića, Vukšićka 

ulica 1, OIB:29816362060, u iznosu od 18.810,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/112 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Kolaković Miroslav, MIBPG: 254690, iz Gospića, 

Žabica 64, OIB:17370250218, u iznosu od 16.000,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 
KLASA: 320-01/19-01/113 
URBROJ: 2125/01-02-19-03 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Čorak Ivan, MIBPG: 239447, iz Gospića, Ulica kralja 

Zvonimira 24, OIB:69721167279, u iznosu od 16.302,37 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/19-01/114 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Kučan Barbara, MIBPG: 88930, iz Aleksinice, 

Aleksinica 109, OIB:39951472055, u iznosu od 7.100,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme.  

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/115 
URBROJ: 2125/01-02-19-03 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Uzelac Marko, MIBPG: 189476, iz Bužima, Bužim 

83, OIB:52837182797, u iznosu od 2.650,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i                               

opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/116 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Starčević Stjepan, MIBPG:8525, iz Velikog Žitnika, 

Veliki Žitnik 23, OIB:02884034628, za projekt Kupnja poljoprivredne mehanizacije i održivost 

proizvodnje mlijeka u iznosu od  

a) 18.988,45 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme 

b) 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava.  

 

 
II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/117 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Laktić Mario, MIBPG: 236505, iz Gospića, 

Smiljanska ulica 42, OIB:95967992850, u iznosu od 17.850,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/118 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Stilinović Kata, MIBPG: 230934, iz Gospića, Budačka 

ulica 240, OIB:03151075577, u iznosu od 6.375,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/119 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Ratković Tomislav, MIBPG: 235230, iz Gospića, 

Ulica Jurline Tomljenovića 10, OIB:14631868737, u iznosu od 4.487,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme.  

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/120 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Svetić Marijana, MIBPG: 237410, iz Ličkog 

Novog,Lički Novi 47, OIB:96725877953, u iznosu od 9.517,05 kuna, za Mjeru 9) Nabava 

mehanizacije, strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 
KLASA: 320-01/19-01/121 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine  
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Mila, MIBPG: 49926, iz Smiljana, Smiljan 49, 

OIB:52239281701, u iznosu od 7.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/122 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Papić Kata, MIBPG: 15039, iz Ličkog Osika, Kulska 

cesta 59, OIB:94316521951, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 

KLASA: 320-01/19-01/123 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jergović Anica, MIBPG: 111834, iz Ličkog Osika, 

Popa Frana Biničkog 3, OIB:27244276578, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj 

stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/19-01/124 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Kolačević Ivan, MIBPG: 38930, iz Kalinovače, 

Kalinovača 44, OIB:08713013354, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/125 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Živković Marko, MIBPG: 197404, iz Smiljana, 

Smiljan 15/4, OIB:87480021835, u iznosu od 9.850,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/126 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Korica Predrag, MIBPG: 189889, iz Mogorića, 

Mogorić 203, OIB:67968056511, u iznosu od 20.000,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/127 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Maras Ivan, MIBPG: 251491, iz Rizvanuše, 

Rizvanuša 17, OIB:87773400062, u iznosu od 5.937,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/128 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Borovac Marica, MIBPG: 67697, iz Smiljana, Smiljan 

2/4, OIB:58231679598, u iznosu od 5.024,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/129 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Butorac Ivan, MIBPG: 20758, iz Klanca, Klanac 85, 

OIB:24958290502, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/130 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Milković Juraj, MIBPG: 43385, iz Smiljana, Smiljan 

184/1, OIB:35366559125, u iznosu od 20.000,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva 

i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

 
KLASA: 320-01/19-01/131 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Sekulić Marijan, MIBPG: 240410, iz Ličkog Ribnika, 

Lički Ribnik 26, OIB:86608474047, u iznosu od 12.300,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/132 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 09. listopada 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Radošević Mario, MIBPG: 9662, iz Smiljan, Smiljan 

171, OIB:4142935673, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/19-01/133 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 09. listopada 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 


